A Megger Group Company
TM1800
Schalter-Analyse-System
T
M
1
8
0

8
0
0Bestellangaben Art. Nr.
TM1800 – im Einzelnen
TM1800 Basisgerät
Komplett mit: HDD Modul, CABA Local, Trans-
portkoffer, USB Memory CG-19090
Steuermodul (3 iunabhängige Kontakte)
Komplett mit:
3 Kabelsätzen, 5 m, GA-00877 CG-19030
Zeitmess- M/R Modul (6 Kanäle + 6 PIR)
Komplett mit:
3 Kabelsätzen, Gesamtlänge 5 m,
1,5 m geteilte, GA-00850 CG-19080
DCM Modul (3 Kanäle)
Komplett mit:
3 DCM-Kabel, 12 m CG-19190
Analogmodul (3 channels)
Komplett mit:
3 Kabelsätzen, 10 m, GA-01005 CG-19000
Digitalmodul (6 Kanäle) CG-19040
Zeitmess-Hilfsmodul (6 Kanäle)
Komplett mit:
3 Kabelsätzen, 5 m, GA-00870 CG-19060
Druckermodul
Komplett mit:
Papierrolle, GC-00040 CG-19050
TM1800 – Konfigurationen
TM1800 Standard
Komplett mit:
TM1800 Basisgerät
+	 1 Steuermodul, 1 Zeitmess- M/R Modul,
1 Analogmodul CG-19290
TM1800 Standard – für Dual Ground-Prüfung
Komplett mit:
TM1800 Standard
+	 1 DCM Modul inkl. 6 DCM-Kabel CG-19292
TM1800 Expert
Komplett mit:
TM1800 Standard
+	 1 Steuermodul, 1 Zeitmess- M/R Modul,
1 Zeitmess-Hilfsmodul, CABA Win CG-19294
TM1800 Expert – CBEX
Komplett mit:
TM1800 Expert
+	 CBEX CG-19295
TM1800 Expert –  für Dual Ground-Prüfung
Komplett mit:
TM1800 Expert
+	 1 DCM Modul inkl. 6 DCM-Kabel CG-19296
TM1800 Expert – für Dual Ground-Prüfung
– CBEX
Komplett mit:
TM1800 Expert – CBEX
+	 1 DCM Modul inkl. 6 DCM-Kabel CG-19297
Optionales Zubehör
CABA Win
Siehe Abschnitt “CABA Win”
Weiteres Zubehör finden Sie im Abschnitt “Zubehör
Leistungsschalterprüfung”
TM1800 Expert
TM1800 Expert – CBEX
TM1800 Expert – für DualGround-Prüfung
TM1800 Expert – für DualGround-Prüfung – CBEX
DCM-Kabel x 6
TM1800 Standard
TM1800 Standard – für DualGround-Prüfung
DCM-Kabel x 6
TM1800 Basisgerät
11
2008
HINWEIS AUF COPYRIGHT & MARKENRECHTE
© 2008, Programma Electric AB. Alle Rechte vorbehalten.